
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā

Spēles kopsavilkums
Datums: 03.09.2017 Vieta: Mogo ledus halle Sākums: 12:45 Beigas: 14:37 Skat.: 67 Spēles Nr.: 8

Pērkons Ogre Juniors7 : 3
(1:1, 2:2, 4:0)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
OSTAŅINS Vladimirs, VORONA Vitālijs  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 1 : 1 0 : 0 0 : 0 4 : 4 2:32 : 2:32 0 : 0 0 : 0
2. periods 2 : 2 0 : 0 0 : 0 2 : 2 2:00 : 2:00 0 : 0 0 : 0
3. periods 4 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 2 2:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0

Kopā 7 : 3 0 : 0 0 : 0 6 : 8 6:32 : 4:32 0 : 0 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  PER  1  Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  OGR  30 KULAKOVS Ņikita Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 00:31 02:31 PER  61 ZĪRA Anrijs Rafaels Pretinieka turēšana ar nūju
Vārti 04:22 0:1 OGR VS 11 GRIGAĻŪNS Jānis POTĀPOVS Markuss #17
Nor. 05:08 07:08 OGR  4 ŠMATS Markuss Sitiens ar nūju
Nor. 08:40 10:40 PER  68 BUSULIS Lenijs Nepareizs uzbrukums
Nor. 09:12 11:12 OGR  13 KOLOTVIN Vladislav Pretinieka turēšana ar nūju
Vārti 09:24 1:1 PER VS 21 MORUZS Gustavs Alberts BINDE Roberts #23

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 21:14 1:2 OGR VS 13 KOLOTVIN Vladislav POTĀPOVS Markuss #17
Nor. 25:02 27:02 OGR  25 ĀBOLS Ernests Klupināšana
Vārti 30:06 2:2 PER VS 68 BUSULIS Lenijs SALZIRNIS Patriks Markuss #89

Vārti 31:38 2:3 OGR VS 52 ĀBOLS Martins ZAKREVSKIS Ralfs Rainers #14,
KULAKOVS Ņikita #30

VS 31:38  PER  1  Vārtsargs atstāj vārtus
VS 31:38  PER  35 HUHKA Gustavs Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 32:14 3:3 PER VS 23 BINDE Roberts POLOVŅUKS Rolands #34
Nor. 37:55 39:55 PER  89 SALZIRNIS Patriks Markuss Bloķēšana

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 40:34 4:3 PER VS 22 LOČMELIS Emīls SALZIRNIS Patriks Markuss #89
Nor. 47:59 49:59 OGR  4 ŠMATS Markuss Sitiens ar nūju
Vārti 53:31 5:3 PER VS 5 BELEJUNS Daniels  
Vārti 57:19 6:3 PER VS 23 BINDE Roberts MORUZS Gustavs Alberts #21

Vārti 59:11 7:3 PER VS 23 BINDE Roberts BIEZAIS Uvis #25, POLOVŅUKS Rolands
#34

VS 60:00  PER  35 HUHKA Gustavs Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  OGR  30 KULAKOVS Ņikita Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
Pērkons
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1  0 0 0.00 31:38
35 HUHKA Gustavs 0 0 0.00 28:22

Ogre Juniors
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

30 KULAKOVS Ņikita 0 0 0.00 60:00

Komandu statistika

Pērkons (PER) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 A PANKOVS Aleksejs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 A BELEJUNS Daniels 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U ARONIETIS Roberts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U MORUZS Gustavs Alberts 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 A LOČMELIS Emīls 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 A BINDE Roberts 3 1 4 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 A BIEZAIS Uvis 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

34 U POLOVŅUKS Rolands 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

47 U KUFTERINS Aleksandrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

61 A ZĪRA Anrijs Rafaels 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

68 U BUSULIS Lenijs 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

77 A STIKĀNS Gustavs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

88 U BEZBAILIS Ričards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

89 U SALZIRNIS Patriks Markuss 0 2 2 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

92 U RALOVECS Edgars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 7 7 14 6 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: BISENIEKS Gints

Ogre Juniors (OGR) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

4 A ŠMATS Markuss 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 A VALUJEVS Deivids 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U GRIGAĻŪNS Jānis 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U KOLOTVIN Vladislav 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 U ZAKREVSKIS Ralfs Rainers 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U POTĀPOVS Markuss 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 A MEIERS Jānis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 A VECRINKS Armands 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 U ĀBOLS Ernests 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 A BĒRZIŅŠ Matīss Dāvis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

47 U SČERBAKOVS Ēriks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

52 U ĀBOLS Martins 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

69 A IĻUHINS Andrejs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

71 U SEMJONOVS Ņikita 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

88 A MATUĻS Pjotrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

93 U LEIMANIS Matīss 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 3 3 6 8 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: OSTOŠOVS Pēteris
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Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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